
 

Förändra patientupplevelsen. 

Bättre vård är bara en iPad bort. 

Jamf gör det möjligt för organisationer att förbättra patientupplevelsen med Apples verktyg genom ledande 
mobila vårdlösningar. Genom att använda Jamf Pro för att hantera iPads, iPhones och Apple TVs kan 
vårdgivare erbjuda snabbare och mer personligt anpassad vård samtidigt som kommunikationen inom 
vårdteamen förbättras, med bibehållen integritet för patienten. Funktionella verktyg från Apple ger 
patienterna större kontroll under sin sjukhusvistelse vilket skapar en bättre helhetsupplevelse. 
Vårdlandskapet håller på att förändras. Det är en ny värld som blir möjlig med Jamf och Apple. 

 

SÄTT PATIENTERNA I FÖRSTA RUMMET 

En iPad tillsammans med Apple TV gör det möjligt för patienten att läsa sin vårdjournal, 
dra för persiennerna, kalla på en sköterska, titta på sina favorit serier och filmer på 
Netflix samt spela sina favoritspel – utan att lämna sängen. 

 

LEV UPP TILL SÄKERHETSFÖRESKRIFTERNA 
Se till att patientinformationen är säker och lever upp till alla säkerhetsföreskrifter, till 
exempel HIPAA med hjälp av utrustningsbegränsning, genomförda 
säkerhetsföreskrifter och automatisk fjärrstyrd rensning mellan varje patient. 
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Se vad som är möjligt med mobila vårdlösningar. 

Appleenheter fungerar naturligt, intuitivt och förändrar liv inom vården. Vi på Jamf är entusiastiska över att 
kunna hjälpa till med att involvera, utbilda och underhålla patienterna genom att förändra den 
konventionella upplevelsen av sjukhusvistelsen. 

 

ANVÄNDA UTAN ATT VIDRÖRA 

Jamf är integrerad med Apples Device Enrollment 
Program så att nya Apple verktyg eller Apple TVs 
automatiskt kan aktiveras och konfigureras med hjälp 
av fjärrstyrning. Du kan konfigurera, hantera och 
fördela hundratals enheter på bara några minuter. 

 

HEALTHCARE LISTENER 

Är du orolig över hur du ska kunna radera och 
registrera enheterna mellan utskrivningen av patienter 
och inskrivningen av nästa? Inga problem. Jamf Pro 
har en unik Healthcare Listener inbyggd i arbetsflödet. 
Så snart Jamf Pro uppfattar ett HL7-kommando 
aktiveras en automatisk fjärrorder som steriliserar 
patientens enhet digitalt efter att patienten skrivits ut. 
Det krävs inget IT-stöd på plats! 

FJÄRRSTYRNING 

Löpande hantering av alla enheter sker genom ett 
flöde av konfigurationsprofiler, föreskrifter och 
intelligent styrning. Möjligheten att automatisera dessa 
uppgifter genom fjärrstyrning gör att du alltid är 
uppdaterad, tillmötesgående och säker med den 
senaste uppdateringen. 

 

TILLMÖTESGÅENDE VÅRD 

Jamf Pro gör det möjligt att ställa in 
säkerhetsföreskrifter och övervaka omgivningens 
tillstånd. Skapa rapporter för att påvisa ett 
tillmötesgående som lever upp till 
säkerhetsföreskrifterna (till exempel HIPAA) — detta 
underlättar riskreglering och gör samtidigt granskningen 
mer enhetlig. 

 
JAMFS VERKSAMHET: RESULTAT VID UCSD 
UC San Diego (UCSD) Health’s Jacobs Medical Center som öppnade i november 2016 och är det  
första sjukhuset som har utrustat alla sina 245 patientrum med en iPad och Apple TV. I syfte att förändra  
patientens upplevelse genom att integrera och kommunicera vårdinformation via tillgång på iPads 
använder UCSD Jamf för att göra sin vision verklig. 


